
令和 7年 9月 4日 

関係各位 

 

近畿大学病院臨床研究センター 

（事務所管：医学部・病院運営本部 

研究グループ） 

 

 

近畿大学病院 移転及び契約書の取り扱いについて（お知らせ） 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、施設の移転に伴い令和 7年 11月以降に住所が変更となります。 

つきましては、新病院の郵便番号・住所・電話番号が決まりましたので下記のとおりご案

内申し上げます。 

 

移転に伴い締結済契約書に関して、令和 7年 11月 1日をもちまして、旧病院住所など

の表記を下記の内容にて読み替えをお願いするとともに、改めての契約等の変更手続きを

省略させていただければと存じます。 

なお、製薬企業様、CRO企業様においては本変更内容を PMDAへの治験変更届に関連する

事項かと思いますので、お手数ですが御対応のほど、併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

■住所： 

〒590-0197  

大阪府堺市南区三原台 1丁 14番 1号 

 

■ 電話（代表）：072-288-7222 

 

■ 変更適用日：令和 7年 11月 1日（予定） 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

お問い合わせ先 

近畿大学医学部・病院運営本部 

[部署名]研究グループ・臨床研究課 

[氏名]岩見 淳代 

[連絡先] saemailbox@med.kindai.ac.jp 

mailto:saemailbox@med.kindai.ac.jp

